

## RINGETEN KILPAILUTYÖRYHMÄ (KT)

<b>1. Tarkoitus ja tehtävät</b>	<p>Työryhmä toimii sille määrättyjä tehtäviä valmistelevana, päättävänä ja kehittäväenä elimenä liiton hallinto-ohjeen mukaisesti.</p> <p>Työryhmä</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Kilpailusääntöihin liittyvien poikkeuslupien käsittely ja ennakkolausuntojen antaminen kilpailusääntötulkinnoista</li> <li>2. Kilpailutoiminnan valmistelu ja kehittäminen <ol style="list-style-type: none"> <li>a. Tulevan kauden kilpailutoiminnan kuvauksen tekeminen</li> <li>b. Kilpailukalenterin tekeminen, pelipäivät, aj-mj päivät, liiton tapahtumat</li> <li>c. Kilpailutoiminnasta tiedottaminen ja markkinointi seuroille</li> <li>d. Kilpailutapahtumahuista päättäminen</li> <li>e. Kilpailutoiminnan kehittäminen pitkällä tähtäimellä</li> <li>f. Palautekyselyiden järjestäminen, palautteiden kerääminen ja analysointi</li> <li>g. Kilpailutoiminnan muutostarpeiden tunnistaminen ja kehittäminen ja tarvittavien sääntömuutosesitysten tekeminen</li> </ol> </li> </ol>
<b>2. Kokoonpano ja toimikausi</b>	<p>Työryhmän puheenjohtajan valitsee lajin seurakokous. Puheenjohtajan toimikausi on kaksi kalenterivuotta valintapäivästä alkaen.</p> <p>Työryhmän kokoonpano: puheenjohtaja, liiton sarjapäällikkö sekä yksi jäsen, jonka toimikausi on yksi kilpailukausi.</p> <p>Työryhmä voi kutsua mukaan asiantuntijajäseniä joko pysyvästi tai tapauskohtaisesti. Pysyviä asiantuntijajäseniä ovat alueiden sarjapäälliköt, jotka saavat tiedon kaikista kokouksista ja he osallistuvat halutessaan/tarvittaessa.</p> <p>Kutsuttavat asiantuntijat riippuvat käsiteltävästä asiasta. Työryhmän pj päättää tarvittavat kokoonpanot.</p>
<b>3. Päätöksenteko</b>	<p>Työryhmän kutsuu koolle puheenjohtaja.</p> <p>Työryhmä on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtajan ja liiton sarjapäällikön lisäksi vähintään yksi työryhmän jäsen.</p> <p>Työryhmän kokouksissa käytetään kaikkia kokousmuotoja.</p> <p>Kutsu kokoukseen on toimitettava viimeistään kaksi arkipäivää ennen kokousta.</p> <p>Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee puheenjohtajan ääni.</p>
<b>4. Esittelijä ja tiedotus</b>	<p>Työryhmän sihteerinä ja esittelijänä on liiton sarjapäällikkö.</p> <p>Esittelijä valmistele käsiteltävät asiat ja vastaa tarvittavan kokousaineiston toimittamisesta ajoissa työryhmän jäsenille.</p>

	<p>Esittelijä vastaa siitä, että työryhmän muistio on valmis ja jaettavana viimeistään kolmen viikon kuluttua kokouksesta.</p> <p>Esittelijä vastaa myös siitä, että työryhmän muistiot lisätään liiton nettisivuille kolmen viikon kuluessa kokouksesta.</p> <p>Muistio kirjataan ja liitetään lajiryhmän pöytäkirjaan, kohdassa lajiryhmän kuulumiset.</p>
--	--